
　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 2,144,092 1 　 落札

2 　 辞退

3 　 辞退

4 2,334,924 2 　

5 　 辞退

6 2,500,000 4 　

7 2,442,640 3 　

8 　 辞退

9 　 辞退

備
考

品名又は件名 軽商用自動車（下水道センター・聖地公園管理事務所）

開札日時 平成３０年５月３１日（木）　午前９時３０分

納入場所 仕様書のとおり

入札立会人氏名 聖地公園管理事務所　関根　健夫

予定価格(税込み) 2,636,000

落札金額(税込み) 2,144,092

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社新井商会

有限会社古海商会

菱晋自販株式会社

有限会社駒商会

日産プリンス埼玉販売株式会
社　秩父店

埼西三菱自動車販売株式会社

埼玉日産自動車株式会社　秩
父店

株式会社関東マツダ　秩父店

株式会社おーともーびるＹＵ
ＫＩ

備品購入品費-5



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　 ＊＊＊＊＊

2 　 ＊＊＊＊＊

3 　 ＊＊＊＊＊

4 　 ＊＊＊＊＊

5 　 ＊＊＊＊＊

6 　 ＊＊＊＊＊

7 　 ＊＊＊＊＊

8 ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊ 　

9 　 ＊＊＊＊＊

10 　 ＊＊＊＊＊

11 　 ＊＊＊＊＊

12 　 ＊＊＊＊＊

13 　 ＊＊＊＊＊

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 ICT周辺機器

開札日時
平成３０年５月３１日（木）　午前９時３０分
平成３０年６月４日（月）　  午後３時

納入場所 仕様書のとおり

入札立会人氏名 教育研究所　熊木　和歌子

予定価格(税抜き) ＊＊＊＊＊

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

第２回期間入札の結果、落札者がいなかったため不調とする。 備品購入品費-10



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 13,300,000 1 　 落札

2 　 辞退

3 　 辞退

4 　 辞退

5 　 辞退

6 15,390,500 3 　

7 14,400,000 2 　

8 　 辞退

9 　 辞退

10 　 辞退

11 15,923,000 4 　

12 　 辞退

13 　 辞退

14 　 辞退

15 　 無効・取消

16 　 辞退

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 荒川共同調理場厨房機器等

開札日時 平成３０年５月３１日（木）　午前９時３０分

納入場所 秩父市立荒川共同調理場

入札立会人氏名 保健給食課　青葉　俊幸

予定価格(税抜き) 17,592,593

落札金額(税抜き) 13,300,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物

有限会社アザミ電気

倉林農機株式会社

有限会社紀野路屋

株式会社カネミツ設備

株式会社小石川書店

株式会社矢尾百貨店

日勝電機株式会社

秩父ガス株式会社

株式会社宮前金物店

秩父通運プロパン販売株式会
社　．

ちちぶ農業協同組合

有限会社引間石油店

あさみ商店

守屋八潮建設株式会社

大和理化

守屋八潮建設株式会社は、封筒に入札書が同封されていなかっ
たため、無効とする。 備品購入品費-12



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 ＊＊＊＊＊ 　 ＊＊＊＊＊

2 　 ＊＊＊＊＊

3 　 ＊＊＊＊＊

4 　 ＊＊＊＊＊

5 ＊＊＊＊＊ 　 ＊＊＊＊＊

6 　 ＊＊＊＊＊

7 　 ＊＊＊＊＊

8 ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊ 　

9 　 ＊＊＊＊＊

10 　 ＊＊＊＊＊

11 　 ＊＊＊＊＊

12 　 ＊＊＊＊＊

13 　 ＊＊＊＊＊

14 　 ＊＊＊＊＊

15 　 ＊＊＊＊＊

16 ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊ 　

17 ＊＊＊＊＊ 　 ＊＊＊＊＊

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 児童生徒用机・椅子

開札日時
平成３０年５月３１日（木）　午前９時３０分
平成３０年６月４日（月）　  午後３時

納入場所 仕様書のとおり

入札立会人氏名 教育総務課　加藤　俊史

予定価格(税抜き) ＊＊＊＊＊

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊

第２回期間入札の結果、落札者がいなかったため不調とする。 消耗品費-18


